EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2024

(REPUBLICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024)

A Comissão de Contratação, por meio do Agente de Contratação, da

Prefeitura Municipal de Tuntum-MA, torna público para conhecimento

dos interessados, que a sessão pública da DISPENSA ELETRÔNICA

Nº 004/2024, que tem como OBJETO a aquisição de refeições prontas

acondicionadas em marmitex para atender as demandas da Secretaria

Municipal de Assistência Social, realizada no dia 21 de maio de 2024,

das 08:00h às 14:00h, foi declarada FRACASSADA. Ademais, o Aviso

de Contratação foi alterado para incluir o item 1.3. Sendo assim, a

sessão da DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2024 (REPUBLICAÇÃO

DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024) fica marcada para o dia 10

de junho de 2024, das 08:00h às 14:00h (horário de Brasília), através

do sistema eletrônico: https://www.licitanet.com.br/. Aviso da

Dispensa e Informações, por meio dos sítios eletrônicos:

www.licitanet.com.br; www.gov.br/pncp;

https://tuntum.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos; ou, no

Setor de Licitações e Contratos, das 08:00 às 12:00h, na Prefeitura

Municipal de Tuntum-MA, localizada na Rua Frederico Coelho, Nº 411

– Centro – Tuntum/MA, CEP: 65763-000; ou, ainda, através do e-mail:

licitacoesecontratos@tuntum.ma.gov.br.

Encaminha-se para publicação.

Tuntum-MA, 29 de maio de 2024.

Robson Thiago Arrais Pereira Sousa

Agente de Contratação

Portaria n.º 02/2024

AVISO DE REPUBLICAÇÃO   DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2024 ................................................................................................................................ 1

VOL. IV - Nº  0807/2024
ISSN – 2965-3746
QUARTA – 29 DE MAIO DE 2024

EXECUTIVO

www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA
VOL. IV  - Nº 0807/2024 – QUARTA - 29 DE MAIO DE 2024
ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2024-05-30T10:35:40-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166